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Campeonato Interdistrital Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos Inverno
Coimbra, 21 - 23/3/2025

Prova 27 Femin., 100m Mariposa 14 anos e mais velhos
22/03/2025 - 16:39 Resultados
Rec Nacionais Open 58.76 Sara Freitas, OLIVEIRA POR Budapeste (HUN) 12/08/2010
Rec Nacionais 18 + 58.76 Sara Freitas, OLIVEIRA POR Budapeste (HUN) 12/08/2010
Rec Nacionais Jun 17 1:00.11 Mariana Pacheco, CUNHA POR Porto 05/06/2021
Rec Nacionais Jun 16 1:01.48 Sara Francisco, CRUZ ADBA Faro 20/07/2009
Rec Nacionais Juv A 1:01.69 Mariana Pacheco, CUNHA CFP Funchal 03/08/2019
Rec Nacionais Juv B 1:02.99 Carolina Miranda, FERNANDES POR Baku (AZE) 24/07/2019

TA JUVB-FEM Juv B: 1:19.35  /  TA JUVA-FEM Juv A: 1:17.52  /  TA JUN-FEM Jun: 1:15.68  /  TA SEN-FEM Sen: 1:13.84
Pontos: AQUA 2024

Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m

Juv B

1. Leonor Mota, ALVES 11 Nautico Marinha Grande 1:10.83 480 33.94 1:10.83
2. Joana Cura, NEVES 11 Condeixa Clube 1:12.59 446 33.74 1:12.59
3. Laura Duarte, NEVES 11 Louzan Natacao/EFAPEL 1:13.26 434 34.62 1:13.26
4. Laura Cruzeiro, MARQUES 11 Galitos / Bresimar 1:16.51 381 34.41 1:16.51
5. Filipa Ferreira, LOISAS 11 Columbofila Cantanhedense 1:16.62 379 34.80 1:16.62
6. Maria Ines, GOMES 11 Feirense 1:20.00 333 33.99 1:20.00

FTL

7. Eva Miranda, ALMEIDA 11 Columbofila Cantanhedense 1:20.38 328 34.58 1:20.38
FTL

8. Leonor Cioga, MOREIRA 11 Condeixa Clube 1:26.52 263 38.79 1:26.52
FTL

Juv A

1. Maria Miguel, FERNANDES 10 Columbofila Cantanhedense 1:12.78 442 33.57 1:12.78
2. Leonor Fonseca, FERREIRA 10 Estarreja 1:15.08 403 34.42 1:15.08
3. Laura Samora, GONCALVES 10 Nautico de Leiria - VOID 1:17.40 368 35.63 1:17.40

Jun

1. Maria Emilia, ALMEIDA 07 Galitos / Bresimar 1:07.22 562 31.80 1:07.22
2. Carolina Martins, SILVA 07 Estarreja 1:08.30 535 32.90 1:08.30
3. Maria Saraiva, PAIXAO 08 Galitos / Bresimar 1:08.41 533 32.13 1:08.41
4. Laura Carvalho, FERNANDES 08 Nautico Academico 1:08.46 532 32.39 1:08.46
5. Angela Rodrigues, REBELO 07 Louzan Natacao/EFAPEL 1:09.62 506 32.52 1:09.62
6. Nuria Soares, SILVA 07 Sao Joao de Ver 1:09.78 502 31.86 1:09.78
7. Leonor Mil, MANO 07 Nautico Academico 1:09.83 501 32.40 1:09.83
8. Madalena Almeida, FIGUEIRA 07 Academico de Viseu 1:10.53 486 32.54 1:10.53
9. Beatriz Belo, CLARA 09 Nautico de Leiria - VOID 1:10.77 481 32.30 1:10.77

10. Maria Rita, BENTO 08 Gafanha da Encarnaçao 1:11.04 476 33.59 1:11.04
11. Carolina Sofia, BAPTISTA 09 Estarreja 1:11.53 466 31.81 1:11.53
12. Mafalda Costa, BASTOS 07 Sanjoanense/FEPSA 1:12.20 453 34.16 1:12.20
13. Leonor Vendima, COELHO 07 Nautico de Leiria - VOID 1:12.48 448 33.22 1:12.48
14. Ana Margarida, MARQUES 09 Bairro dos Anjos 1:15.33 399 34.35 1:15.33
15. Alice Mendes, MACEDO 08 Estamos Juntos 1:15.54 396 34.57 1:15.54
16. Laura Gomes, SILVA 08 Estamos Juntos 1:16.94 374 35.96 1:16.94

FTL

Sen

1. Ines Jacinto, HENRIQUES 00 Louzan Natacao/EFAPEL 1:02.90 686 30.09 1:02.90
2. Carolina Miranda, FERNANDES05 Galitos / Bresimar 1:03.58 664 29.92 1:03.58
3. Ines Mira, PINO 06 Pimpoes/Cimai 1:06.65 576 31.21 1:06.65
4. Ana Carolina, MONTEIRO 04 Académica de Coimbra 1:07.06 566 31.76 1:07.06
5. Maria Joao, RIBEIRO 05 Sao Joao de Ver 1:07.46 556 32.24 1:07.46
6. Beatriz Rocha, SANTOS 02 Campinho 1:07.93 544 31.56 1:07.93
7. Helena Nunes, RODRIGUES 03 Condeixa Clube 1:08.57 529 32.85 1:08.57

Ana Claudia, FERREIRA 90 Alcobaca 1:08.57 529 32.22 1:08.57
9. Sara Calisto, PIMENTEL 05 Académica de Coimbra 1:09.00 519 32.23 1:09.00
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Prova 27, Femin., 100m Mariposa, Sen

Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m

10. Eduarda Reis, SILVA 03 Galitos / Bresimar 1:09.63 505 32.46 1:09.63
11. Joana Francisca, RODRIGUES04 Condeixa Clube 1:10.19 493 31.77 1:10.19
12. Margarida Santos, LOPES 04 Estarreja 1:10.80 481 31.83 1:10.80
13. Giulia Santos, MOURA 06 Nautico de Leiria - VOID 1:10.87 479 32.48 1:10.87
14. Maria Lucas, SANTOS 05 Condeixa Clube 1:11.14 474 33.47 1:11.14
15. Mariana Nunes, MARQUES 03 Estarreja 1:11.17 473 33.04 1:11.17

Juv B/Abs

1. Ines Jacinto, HENRIQUES 00 Louzan Natacao/EFAPEL 1:02.90 686 30.09 1:02.90
2. Carolina Miranda, FERNANDES05 Galitos / Bresimar 1:03.58 664 29.92 1:03.58
3. Ines Mira, PINO 06 Pimpoes/Cimai 1:06.65 576 31.21 1:06.65
4. Ana Carolina, MONTEIRO 04 Académica de Coimbra 1:07.06 566 31.76 1:07.06
5. Maria Emilia, ALMEIDA 07 Galitos / Bresimar 1:07.22 562 31.80 1:07.22
6. Maria Joao, RIBEIRO 05 Sao Joao de Ver 1:07.46 556 32.24 1:07.46
7. Beatriz Rocha, SANTOS 02 Campinho 1:07.93 544 31.56 1:07.93
8. Carolina Martins, SILVA 07 Estarreja 1:08.30 535 32.90 1:08.30
9. Maria Saraiva, PAIXAO 08 Galitos / Bresimar 1:08.41 533 32.13 1:08.41

10. Laura Carvalho, FERNANDES 08 Nautico Academico 1:08.46 532 32.39 1:08.46
11. Helena Nunes, RODRIGUES 03 Condeixa Clube 1:08.57 529 32.85 1:08.57

Ana Claudia, FERREIRA 90 Alcobaca 1:08.57 529 32.22 1:08.57
13. Sara Calisto, PIMENTEL 05 Académica de Coimbra 1:09.00 519 32.23 1:09.00
14. Angela Rodrigues, REBELO 07 Louzan Natacao/EFAPEL 1:09.62 506 32.52 1:09.62
15. Eduarda Reis, SILVA 03 Galitos / Bresimar 1:09.63 505 32.46 1:09.63
16. Nuria Soares, SILVA 07 Sao Joao de Ver 1:09.78 502 31.86 1:09.78
17. Leonor Mil, MANO 07 Nautico Academico 1:09.83 501 32.40 1:09.83
18. Joana Francisca, RODRIGUES04 Condeixa Clube 1:10.19 493 31.77 1:10.19
19. Madalena Almeida, FIGUEIRA 07 Academico de Viseu 1:10.53 486 32.54 1:10.53
20. Beatriz Belo, CLARA 09 Nautico de Leiria - VOID 1:10.77 481 32.30 1:10.77
21. Margarida Santos, LOPES 04 Estarreja 1:10.80 481 31.83 1:10.80
22. Leonor Mota, ALVES 11 Nautico Marinha Grande 1:10.83 480 33.94 1:10.83
23. Giulia Santos, MOURA 06 Nautico de Leiria - VOID 1:10.87 479 32.48 1:10.87
24. Maria Rita, BENTO 08 Gafanha da Encarnaçao 1:11.04 476 33.59 1:11.04
25. Maria Lucas, SANTOS 05 Condeixa Clube 1:11.14 474 33.47 1:11.14
26. Mariana Nunes, MARQUES 03 Estarreja 1:11.17 473 33.04 1:11.17
27. Carolina Sofia, BAPTISTA 09 Estarreja 1:11.53 466 31.81 1:11.53
28. Mafalda Costa, BASTOS 07 Sanjoanense/FEPSA 1:12.20 453 34.16 1:12.20
29. Leonor Vendima, COELHO 07 Nautico de Leiria - VOID 1:12.48 448 33.22 1:12.48
30. Joana Cura, NEVES 11 Condeixa Clube 1:12.59 446 33.74 1:12.59
31. Maria Miguel, FERNANDES 10 Columbofila Cantanhedense 1:12.78 442 33.57 1:12.78
32. Laura Duarte, NEVES 11 Louzan Natacao/EFAPEL 1:13.26 434 34.62 1:13.26
33. Leonor Fonseca, FERREIRA 10 Estarreja 1:15.08 403 34.42 1:15.08
34. Ana Margarida, MARQUES 09 Bairro dos Anjos 1:15.33 399 34.35 1:15.33
35. Alice Mendes, MACEDO 08 Estamos Juntos 1:15.54 396 34.57 1:15.54
36. Laura Cruzeiro, MARQUES 11 Galitos / Bresimar 1:16.51 381 34.41 1:16.51
37. Filipa Ferreira, LOISAS 11 Columbofila Cantanhedense 1:16.62 379 34.80 1:16.62
38. Laura Gomes, SILVA 08 Estamos Juntos 1:16.94 374 35.96 1:16.94

FTL

39. Laura Samora, GONCALVES 10 Nautico de Leiria - VOID 1:17.40 368 35.63 1:17.40
40. Maria Ines, GOMES 11 Feirense 1:20.00 333 33.99 1:20.00

FTL

41. Eva Miranda, ALMEIDA 11 Columbofila Cantanhedense 1:20.38 328 34.58 1:20.38
FTL

42. Leonor Cioga, MOREIRA 11 Condeixa Clube 1:26.52 263 38.79 1:26.52
FTL


